
s f,c L r

У П PAB Л EH И Е ОБРАЗО В АЛИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

К Р ЮХО В Е ЦК И Й РА Й ОI I

II РИ К АЗ

от 21.03.2018
ст-ца Брюховецкая

№ 215

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

среди обучающихся образовательных организаций 
муниципального образования Брюховецкий район «Пасха в 

кубанской семье», посвященного 100-ле гию сие гемы 
дополнительного образования Российской Федерации

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Брюховецкий район от 01 марта 2018 года №160 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и 
декоративно-прикладного творчества среди обучающихся образовательных 
организаций муниципального образования Брюховецкий район «Пасха в 
кубанской семье», посвященного 100-летию системы дополнительного 
образования Российской Федерации», 16 марта 2018 года состоялось 
подведение итогов конкурса. В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 5 
общеобразовательных организаций, из 2 организаций дополнительного 
образования, из 18 организаций дошкольного образования, воспитанники 
государственного казенного специального учебно-воспитательного учреждения 
закрытого типа специальной общеобразовательной школы Краснодарского края 
для обучающихся с девиантным (общественно опасным) поведением 
(Спецшкола). На основании вышеизложенного и в соответствии со статьей 191 
Трудового кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность и наградить грамотами управления 
образования администрации муниципального образования Брюховецкий район 
обучающихся образовательных организаций муниципального образования 
Брюховецкий район, ставн^^^ ^ ^ ^цтел ям и и призерами конкурса 
(приложение).

Рекомендовать об р,ччо u.vrtjj Ш4
рно: специ| лет по кадра?’ j

.И.Р.Пирагозз j

организации

АДОУ ДСКВ N 2 «КУ5АН0ЧК.ЦЩ
«Ж .»  __



о

произвести доплату стимулирующего характера педагогам, подготовившим 
победителей и призеров муниципального конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

i 1ачальник управления образования 
администрации муниципального
образования Брюховецкий район O.I I. Бурхан

Проект подготовлен и внесен:
ведущий специалист управления образования
администрации муниципального образования
Брюховецкий par Г.Ю . И гош ин а



I
поминании «декора i пнпо - прикладное творчество»

возрастная группа 5 - 6  лез
1 Кинди на Люд­

мила
МБДОУ ДС № 

13 «Одуванчик»
Кубчепко Вален­
тина Михайловна

Воспитатель 11

2
11опова Веро­
ника

МБДОУ ДСКВ 
№ 25 «11челка»

Баранова Юлия 
Владимировна

Воспитатель 1

3 Винтерберг
Анна

МБДОУ Д С №
18 «Солнышко»

Калдарбекова 
Ирина Александ­

ровна

Воспитатель 11

4
1

11лохая Амелия МБДОУ ДС № 
26 «Ивушка»

Близнюк Океана 
Кимов

Воепи газель 111

5

6

Полегошко
Эльвира

М БД О У Д С № 
14 «Теремок»

Максимова Елена 
Николаевна

Воспитатель 111

1 (сверенная 
Ксения, 5 лез

МАДОУ ДС № 1 
«Белоснежка»

Чугуева Людмила 
Ивановна

Воспитатель III

возрастная группа 6 - 7  лез

& - 11оловина Ста­
нислав

МАДОУ ДСКВ 
№ 2 «Кубаноч­

ка»

Мирошниченко 
Хелена Эпдельев- 

на

Воепи га гель II

\ 8 Попова Арина МБДОУ ДСКВ 
Ду 25 «11челка»

Семенова Оксана 
Юрьевна

Воспитатель 1

9 Рыбников Иван МБДОУ ДС № 
30 «Золотая 

рыбка»

Симонова Елена 
Васильевна

Воепи гагель III

10

.

Владимирова
Ксения

МАДОУ д е д -  
11 «Колоколь- 

ч и к»

Смыкова Викго- 
рия Николаевна

Воспитатель 1

1 1 Косьмин Ники­
та

МБДОУ ДСКВ
Ду 21 «1 • дочка»

Ч\малина Татьяна 
Викторовна

Воспитатель III

12 Копогилова
Софья

МБ/1,0У ДС № 5 
«Ягодка»

Г ончарова Ольга 
Викторовна

Воспитатель 111

13 Смешанная 
дошкольная 
группа № 2

МБДОУ ДС Д> 
18 «Солнышко»

Лелюк Марина 
Владимировна

Воспитатель II

номинация «декоративно - прикладное творчество»
возрастная группа 7 - К лез

1 11ромогайбо 
Михаил

МБОУ COI1I До
20

Капленко Наталья 
Васильевна

Учи гель на­
чальных клас-

II

2 Баш и некая 
Ирина

МБОУ COII1 № 
15

Гончарова Ирина 
Ивановна

сов II

-)Д Леус Федор МНУ ДО ЦДО
« Радуга»

Рыбалка Елена 
Михайловна

Педагог до­
полнительно-

III

4 Топольская 
Ксения

Коновалова Ольга 
Васильевна

го образова­
ния

1

5 Вялова К ира^J ^ M A O y  C01.ll Ду 11абатникова Оль­
га Юрьевна

У чизель на­
чальных клас- 

сов

111

6 I р и 6 а I
А ри1и//|*/ч , 10У 1 .....Atr, * \\

Соглаева Татьяна 
Александровна

I

р  ! И уьаиочка”Лй® 0> \ /р
\\v

специя ист по кадрам!
с i.: ^ ' __Н.В.Пирогои ;



I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.12.2016 № 843
ст-ца Брюховецкая

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса -  фестиваля детского 
творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово»

На основании приказа управления образования администрации муници­
пального образования Брюховецкий район от 11 ноября 2016 года № 785 «О 
проведении муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля детского 
творчества учащихся образовательных организаций Краснодарского края 
«Светлый праздник-Рождество Христово» 01 декабря 2016 года состоялось 
подведение итогов муниципального этапа конкурса. В конкурсе приняли уча­
стие учащиеся общеобразовательных организаций: № 1, № 2, № 6, №7, №9, 
№10, №20, организации дополнительного образования МБУДО ЦДО «Радуга», 
воспитанники дошкольных организаций: МБДОУ ДС № 33 «Ручеек», М АДОУ 
ДС № 1 «Белоснежка», МБДОУ ДС № 13 «Одуванчик», МБДОУ ДС № 27 
«Ласточка», МБДОУ ДС № 3 «Вишенка», МБДОУ ДСК № 21 «Елочка»: 
МБДОУ ДС № 26 «Ивушка», МБДОУ ДС №28 «Бейсужок», МБДОУ ДС № 
4«Красная шапочка», М АД О У ДС № 11 «Колокольчик», МАДОУ ДСКВ № 2 
«Кубаночка», МБДОУ ДС № 15 «Березка», МБДОУ ДСКВ №7 «Сказка». На 
основании вышеизложенного и в соответствии со статьей 191 Трудового кодек­
са Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность и наградить грамотами управления образова­
ния администрации муниципального образования Брюховецкий район учащих­
ся образовательных организаций муниципального образования Брюховецкий 
район, ставших победителями и призерами конкурса (приложение).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций произве­
сти доплату стимулирующего характера педагогам, подготовившим победите­
лей и призеров муниципального этапа конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



! 15 Шабло Тимо­
фей

МБОУ ООШ № 6 Вороник Оксана Алек­
сандровна

учитель нач. 
классов

призер

возрастная группа (10-12 лет)
| 16 | Сотникова 

j Александра
МБУДО ЦДО «Раду­

га»

.

Вялая Галина Алексан­
дровна

педагог доп. 
образования

победитель

1п! а /1j
Кисиль Камила
.

Веремеренко Татьяна 
Владимировна

педагог
доп.образова

ния

П р и зёр :

1 is Большакова
Елизавета

МБОУ СОШ № 10 Гулага Людмила Ген- 
надьевна

зам.директо 
pa по ВР

призер

возрастная группа (13-18 лет)
! 19
j

Жукова Мария МБОУ СОШ № 1 Гученко Анжела Вик­
торовна

учитель ма­
тематики

победитель |
i

| 20 Ипатенко По­
лина

МБУДО ЦДО «Раду­
га»

Бугрова Елена Никола­
евна

педагог доп. 
образования

призер

I 2 1| Башинская Ан­
на

Промогайбо Наталья 
Юрьевна

педагог доп. 
образования

призер

литературное творчество, возрастная группа (6-9 лет)
1 22 | Дегтерев Ти- 

| мофей
МАДОУ ДС№ П 

«Колокольчик»
Стрелкова Людмила 

Барикадовна
воспитатель победитель

ТГ :"К-'
23 | Михайленко 

1 Виктория
Боброва Елена Викто­

ровна
призер...-

Бобылев Алек­
сандр

МАДОУ ДСКВ № 2 
«Кубаночка»

Мирошниченко Хелена 
Эндельевна

воспитатель призер ^

возрастная группа (10 - 12 лет) Г ?еР
! 251|

Гиба Элеонора МБОУ СОШ № 20 Сетун Светлана Рафа- 
элевна

учитель рус­
ского и ли­
тературы

призер
— - -1

| 26
|

Петух Викто­
рия

призёр

возрастная группа (13 - 18 лет)
27 ! Золотухина 

! Анастасия
|

МБОУ СОШ № 20 Калачева Анна Юрь­
евна

учитель рус­
ского и лите­

ратуры

призер
:

28 | Жидких Ана- 
! стасия

МАОУ СОШ №  2 Маначенко Лилия 
Александровна

учитель тех­
нологии

призер

художественное чтение, возрастная группа (5 - 6 лет)с
Г

П

Языкова Вио­
летта

МАДОУ ДСКВ №  2 
«Кубаночка»

Бенкус Любовь Ва­
сильевна

воспитатель победитель
V

30 Деркач Максим Абаева Марина Сер­
геевна

воспитатель призер ,

.........
возрастная группа (6-9 лет)

31
.

Кудря Арина МАОУ СОШ №  2 Колодько Александра 
Ивановна

учитель на­
чальных клас- 

сов

победитель

32

33

Жижко Полина МБОУ СОШ №  20 Сорвина Татьяна 
Францевна

учитель нач. 
классов

призер

Швачко Илья
.

МБОУ Сорвина Татьяна 
Францевна

учитель нач. 
классов

призёр

^Д 'б ф астн к ^ ^ р п а  (10 - 12 лет)
I I I  I f  I.-RN 2 \4  *»

:л н о ч к а ' '| !  rip

Ъ\ог.
"7^

'РН0:С̂ Циа̂ Ст по кадрам]
идоу лскиТГ̂ '̂8 Г?ирогоеа / 

^ Д С К В  ̂ «КУБАНОЧКА»
"О 'И.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

ст-ца Брюховецкая
№ А/7ЬЗ 7̂

О результатах муниципальною конкурса «Новогодняя фантазия» 
в дошкольных образовательных учреждениях

Fla основании приказа управления образования администрации муници­
пального образования Брюховецкий район от 04 декабря 2017 года № 953 «О 
проведении муниципального конкурса «Новогодняя фантазия» в дошкольных 
образовательных учреждениях» проведен конкурс «Новогодняя фантазия». В 
конкурсе приняли участие воспитанники муниципального автономного до­
школьного образовательного учреждения детский сад № 1 «Белоснежка» 
ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МАДОУ ДС № 1 «Белоснежка»), муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 2 «Куба­
ночка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (да­
лее МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка»), муниципального бюджетного дошколь­
ного образовательного учреждения детский сад № 3 «Вишенка» ст. Переяслов­
ской муниципального образования Брюховецкий район(далее МБДОУ ДС № 3 
«Вишенка», муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 4 «Красная Шапочка» ст. Брюховецкой муници­
пального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 4 «Красная 
Шапочка»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 5 «Ягодка» ст. Новоджерелиевской муниципального 
образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 5 «Ягодка»), муници­
пального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
комбинированного вида № 7 «Сказка» ст. Брюховецкой муниципального обра­
зования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»), муници­
пального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№ 10 «Дюймовочка» о ^ ^ ^ о в е ц к о й  муниципального образования Брюховец­
кий район (далее 
ного дошкольное

0 «Дюймовочка»), муниципального автоном- 
о учреждения детский сад № 11 «Колоколь­

не? по кадрам 
К.В.Пкрогова

'•ядиу ДСКВ N 2 «КУБАНОЧКА»



2

чик» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МАДОУ ДС № 10 «Дюймовочка»), муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 12 «Колосок» х. Гарбузовая Бал­
ка муниципального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 12 
«Колосок»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 13 «Одуванчик» ст. Чепигинской муниципального 
образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 13 «Одуванчик»), му­
ниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 
сад № 15 «Березка» ст. Переясловской муниципального образования Брюхо­
вецкий район (далее МБДОУ ДС № 15 «Березка»), муниципального бюджетно­
го дошкольного образовательного учреждения детский сад № 17 «Огонек» 
х. Полтавский муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МБДОУ ДС № 17 «Огонек»), муниципального бюджетного дошкольного обра­
зовательного учреждения детский сад № 18 «Солнышко» с. Большой Бейсуг 
муниципального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 18 
«Солнышко»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад комбинированного вида № 21 «Елочка» ст. Батурин- 
ской муниципального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДСКВ 
№ 21 «Елочка»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 24 «Росинка» с. Новое Село муниципального обра­
зования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 24 «Росинка»), муниципаль­
ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад ком­
бинированного вида № 25 «Пчелка» ст. Брюховецкой муниципального образо­
вания Брюховецкий район (далее МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»), муниципаль­
ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 26 
«Ивушка» ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий 
район (далее МБДОУ ДС № 26 «Ивушка»), муниципального бюджетного до­
школьного образовательного учреждения детский сад № 27 «Ласточка» х. Че­
люскинец муниципального образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС 
№ 27 «Ласточка»), муниципального бюджетного дошкольного образовательно­
го учреждения детский сад № 28 «Бейсужок» с. Бейсугское муниципального 
образования Брюховецкий район (далее МБДОУ ДС № 28 «Бейсужок»), муни­
ципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 
сад № 30 «Золотая рыбка» с. Свободное муниципального образования Брюхо­
вецкий район (далее МБДОУ ДС № 30 «Золотая рыбка»), муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 33 «Ру­
чеек» пос. Лиманский муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МБДОУ ДС № 33 «Ручеек»), муниципального бюджетного дошкольного обра­
зовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 35 «Аленуш­
ка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее 
МБДОУ ДСОВ № 35 «Аленушка»).

На основании вышеизл^еИУ^вш р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить с п ^ б к Д ^ б ^ ж ^ и ,  призеров и участников конкурса 

«Новогодняя фантазия»
' БАНОЧКА”) !  г  6 ^ ;/ и "  п -тщ-тщ

«КУБАНОЧКА 
2Q&



3

2. Наградить победителей и призеров грамотами начальника управле­
ния образования администрации муниципального образования Брюховецкий 
район.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных дошкольных обра­
зовательных учреждений:

3.1. объявить благодарность воспитанникам дошкольных образователь­
ных учреждений, принявшим участие в конкурсе.

3.2. объявить благодарность педагогам дошкольных образовательных 
учреждений, принявшим участие в конкурсе

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

О.П.Бурхан



40 МБ ДОУ ДС № 18 «Солнышко» Шукуров Руслан М.В. Лелюк 1 место
41 МАДОУ ДС № 1 «Белоснежка» Зубенко Дмитрий Т.А. Пастухова 2 место
42 МБДОУ ДС КВ № 7 «Сказка» Доронин Алексей Л.А. Ливада 2 место

щ МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» Буряк Денис Х.Э. Мирошниченко 3 место
44 МБДОУ ДС № 17 «Огонек» Дрозда Валерия В.А. Купавцова 3 место
45 МБДОУ ДС № 30 «Золотая рыбка» Бровкин Тимофей Н.В. Крыжанкова 3 место
46 МБДОУ ДС № 5 «Ягодка» Середников Иван Е.С. Климова участник
47 МБДОУ ДСОВ № 35 «Аленушка» Демченко Анна Ю.В. Сурмач участник
48 МБДОУ ДСКВ № 21 «Елочка» Коверчик Кира С.В. Коломиец участник
49 МАДОУ ДС № 11 «Колокольчик» Забильская Арина Т.Г. Нор участник
50 МБДОУ ДС № 10 «Дюймовочка» Звягина Надежда М.И. Ревина участник
51 МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка» Крикунова Анастасия Т.Д. Горяинова участник
52 МБДОУ ДС № 15 «Березка» Пшеничная Варвара Л.А. Зозульчак участник

Категория: воспитанники ДОУ от 5 до 6 лет
53 МБДОУ ДС № 15 «Березка» Калинина Ксения Г.В. Шумейко 1 место
54 МАДОУ ДС № 11 «Колокольчик» Смирнова Мария Т.В. Языкова 2 место
55 МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка» Рыженко Анастасия О.А. Мартыненко 2 место
56 МБДОУ ДС № 5 «Ягодка» Копотилова София О.В. Гончарова 2 место
57 МБДОУ ДС № 3 «Вишенка» Попов Матвей Т.В. Гринь, И.В. Куликова 3 место
58 МБДОУ ДС № 18 «Солнышко» Витенберг Анна И.А. Калдарбекова 3 место
59 МБДОУ ДС № 30 «Золотая рыбка» Дубина Артем Е.А. Скубаева участник
60 МБДОУ ДС КВ № 7 «Сказка» Ткаченко Павла О.В. Сизонова участник
61 МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка» Иванова Дарья Н.Н. Слюсареь \ участник
62 МБДОУ ДС № 3 «Вишенка» Якуба Александр И.В. Куликова l l l k ] участник
63 МАДОУ ДС № 1 «Белоснежка» Малахова Анна Т.Б. Малахова участник
64 МБДОУ ДСКВ № 21 «Елочка» Калдарбекова Анастасия Т.И. Л о б а ч е Ж т ^ Г ^ Ь - ^ С . __участник

Категория: воспитанники ДОУ от 6 до 7 лег [ ----кадрам;
65 МБДОУ ДС № 5 «Ягодка» Диденко Василиса С.В . НестебшТд^|с*в N£.̂ кубаночкаД, 1 место
66 МБДОУ ДС № 15 «Березка» Антипова Алиса Н.С. ЛевинаДП.А. llc'ryx' 3  1 место



aa I СТЕПЕНИ
BA № 0109-2018-1290

10
Награждается

Мирошниченко Дарья Олеговна
МАДОУ/Щ КВ №  2 «Кубаночка» 

cm. Брюховецкая

за победу в мероприятии ВсефЬссййский творческий конк

«Осень на реке Бейсужок»

Мирошниченко Хелена Эндельевна

~ ~ W L  —а .З.П«р-■ rosa 
,а(В N 2 «КУБАНОЧКА»

Председатель Оргкомитета Р.Р.Шамсутдинов

Конкурс проводился с 01.09.2018 по 14.10.2018г.

r www.babyart-dou.ru
21.10.2018г.

MJT'< a
Свидетельство регистрации СМИ (Роскомнадзор) ЭЛ № ФС 77 - 68800 от 17.02.2017

http://www.babyart-dou.ru


. . . Ж ;

Диплом
II СТЕПЕНИ 

ВА № 0710-2018-0408

f Л
'■Ь

Н аграж дается
Мирошниченко Дарья Олеговна

МАДОУДСКВ №  2 «Кубаночка» 
cm. Брюховецкая

Оргкомитета

'ерно: I8M |

Л.В.Пирогова! 
10У gCKB N 2 «Х^БАНОЧКАлк

за победу во Всероссийском творческом конкурсе

ествие в страну 
орожных знаков»

уратор:
ичекко Хелена Эндельевна

Конкурсная р
«Улицы станицы Брюхов

Конкурс проводился с 21.

\ ъ \со —11 

с
М у Р.Р.Шамсутдинов

Ей/

_ _ - 2018г
www.babyart-dou.ru 

07.11.2018г.
,зор) ЭЛ № ФС 77 - 68800 от 17.02.2017

http://www.babyart-dou.ru

